This is the firft record, yet difcovered, of a conneétion of the Elton family with
the manor of Hazle.

The beft known aét of his life was the foundation of a Fellowfhip at Brafenofe
College, in the Univerfity of Oxford. By deed, dated 20th May, 1529, he gave
lands in Stanlake and Duglington, Oxfordfhire, and in Kemmerton, Gloucefterfhire,
to the Principal and Scholars of Brafenofe College for the maintenance of one {cholar
of his kin from the Diocefe of Hereford or Worcefter, and he direéted, in default
of fuch a perfon being found, the faid fcholar to be a native of the Diocefe of Sarum,
or in default again to be chofen from among the moft fitting perfons in the
Univerfity.

The following is a copy of the entry in the Compofition Book of Brafenofe
College, in the poffeflion of the Principal, by whofe permiffion this tranfcript has
been made:

Composrrio Mri. EvroN alias BAKER.

H:c Indentura tripartita fa&a vicefimo die Maij Anno Regni Regis Henrici Odtavi vice-
fimo inter Johannem Elton a/ias Baker Canonicum Ecclefize Cathedralis Sarum ex una parte et
Thomam Ware Praepofitum Domus five Aule beate Mariz vulgariter di: Oriel College et
focios ejufdem ex altera parte et Matthzzum Smith Principalem Aulz Regiz et Collegij de Brafen
nofe in Oxonia et fcholares ejufdem ex tertia parte Teftatur quod przdiftus Johannes die con-
fectionis prafentium dedit et conceflit preedicto Principali et Scholaribus Aulz Regiz et Collegij
praediéti terras tenementa reditus et fervitia cum pertinentijs in parochijs de Stanlake & Duglington
in comitatu Oxon ad annuum valorem trium librarum trium folidorum et trium denariorum
quz nuper fuerunt Philippi Fettieplace generofi ac etiam terras tenementa reditus & fervitia
cum pertinentijs in parochia de Kemerton in comitatu Gloceftrize ad annuum valorem quin-
quaginta fex folidorum et oéto denariorum qua nuper fuerunt Gulielmi Cotton generofi. Habend:
et tenend: prediftas terras tenementa reditus & fervitia cum pertinentijs prafato Principali
Scholaribus & fuccefforibus fuis in perpetuum. Pro quibus quidem terris tenementis et reditibus
et fervitijs pradiétis prafati Principalis et Scholares pro fe et fuccefloribus fuis conveniunt et
concedunt pradicto Johanni et executoribus fuis et pradicto Prapofito et focijs et fucceforibus
fuis quod ipfi et fucceflores fui pro terris tenementis reditibus et fervitijs illis poft diem dat:
prafentium perpetuis et continuis temporibus accipient et exhibebunt in Aula Regia et Collegio
prefato Unum Scholarem de dicecefi Herefordienfi vel Wigornienfi oriendum de cognatione
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five confanguinitate predi@i Johannis et per eundem (dum vixerit) nominandum et affignandum
et poft mortem di¢ti Johannis per Principalem et Scholares prafate Aule Regiz et Collegii
eligendum et admittendum modo et forma pradiftis omnino fervatis fi aliquem hujufmodi
fcholarem in Univerfitate Oxoniz pradiéte ftudio et eruditioni fe difponentem juxta ftatuta et
ordinationes Aulz Regiz et Collegij predicti huic prafenti fcripto conventionali non repug-
nantia inveniri pofle contigerit et exhibitionem fuam habebit ex bonis di¢te Aulz et Collegij
ut focij et f{cholares perpetui inibi habent in perpetuum et in pofterum habere poterunt, et fi
talis in Univerfitate pradifta inveniri non poterit in quo conventum eft fraudem feu dolum
non haberi tunc in defeftu